
UCHWAŁA NR XXXIX/203/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nawiązania stosunku pracy i  ustalenia wynagrodzenia Burmistrz 
Małomic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( t.j.  Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 z 2021r. poz.1834) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1960) Rada Miejska w Małomicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 Uchwały   Nr II/5/2014 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH   z dnia 05 grudnia 2014 r.  
w sprawie nawiązania stosunku pracy  i ustalenia wynagrodzenia Burmistrz Małomic   otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się  wynagrodzenie miesięczne Burmistrz Małomic  w następujący sposób: 

1. wynagrodzenie zasadnicze   - 9.225 zł, 

2. dodatek funkcyjny  - 2.835 zł, 

3. dodatek specjalny w wys. 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4. dodatek za wieloletnią pracę w wys. 20% wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Małomicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021r. 
    

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł Gorzków 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6730E00F-C154-473A-A4E9-3E292B784E1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021r. poz. 1834) wynagrodzenie 
wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały. Wobec zmiany ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019r. poz. 1282) oraz wejściem w życie Rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 25 października 2021r. (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1960) konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały, która dostosuje wynagrodzenie 
Burmistrz do obowiązujących przepisów. 

Przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych w brzmieniu nadanym 
ustawą o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw z dnia 17.09.2021r. „mają zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzeń diet 
i uposażeń należnych od dnia 1 sierpnia 2021r.” o czym stanowi art. 18 ww. ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6730E00F-C154-473A-A4E9-3E292B784E1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

